BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG THƯƠNG PHÚ THỌ

Số: 618/ QĐ-CĐCT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 17 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển đợt 1 năm học 2025-2026
HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG THƯƠNG PHÚ THỌ
Căn cứ Thông tư 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28 tháng 12 năm 2016 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về điều lệ trường Cao đẳng;
Căn cứ Quy chế Tuyển sinh năm học 2025-2026 ban hành kèm theo Quyết định số 04/QĐ-CĐCT ngày 02 tháng 01 năm 2025 của Trường Cao đẳng Công Thương Phú Thọ;
Căn cứ biên bản cuộc họp Hội đồng Tuyển sinh ngày 17 tháng 7 năm 2025;

Xét đề nghị của Hội đồng Tuyển sinh năm học 2024-2025,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển đợt 1 hệ trung cấp cho các thí sinh đã đăng ký tuyển sinh vào trường trong năm học 2025-2026 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm làm giấy báo nhập học cho các thí sinh trúng tuyển theo lịch nhập học ngày 04/8/2025.
Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng, Trưởng khoa, Phụ trách Trung tâm Tuyển sinh và các học sinh có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: TTTS, VT.

(Đã kỹ)

	ThS. Nguyễn Đăng Toàn